



MARKETING

You could make it yourself or you could rely on Lyons for a variety of hot and cold fudge sauces that match your application perfectly. Rich 'n' Creamy Chocolate Hot Fudge is made with premium imported cocoas and fresh dairy ingredients for the most elegant chocolate desserts. It saves time and can be heated easily in its squeeze bottle.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
2091		10045796020914		12/24 oz		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
LYONS MAGNUS		LYONS MAGNUS		Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
20 LBR	18 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.75 INH	7.56 INH	8.81 INH	0.3758 FTQ	24x5	360 Days	45 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_ACT		N/A	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Packed in 12/24 oz. Unopened: 9 months at 70°F. Opened, refrigerated: 21 days. Opened, ambient: 10-14 days.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **NI** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'
- Milk - C

Eggs - N

Soybean - C

Wheat - N

Sesame - N
- Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Nutrition Facts

82 Servings per container

Serving Size2 tspps

Amount Per ServingCalories130

% Daily Value*

Total Fat4.5 g6%

Saturated Fat4.5 g23%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium55 mg2%

Total Carbohydrates22 g8%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars41.8 g

Includes 14 g Added Sugars28%

Protein1 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium16 mg2%

Iron0 mg0%

Potassium60 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Corn syrup, water, hydrogenated coconut oil, high fructose corn syrup, sugar, nonfat dry milk, cocoa processed, with alkali, modified food starch, cocoa, salt, carrageenan, mono and diglycerides, potassium sorbate- a preservative, artificial flavor, cellulose gum, soy lecithin, titanium dioxide.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Product may be heated in a hot water bath set at no more than 130°F for up to 5 days. If you want to store in refrigerator during times of non-use you may place the bottle directly in refrigerator. It does not need to cool down before refrigeration. Product may be heated and cooled as described above for up to 5 days.

SERVING SUGGESTIONS

Excellent on sundaes and in shakes and sodas.

MORE INFORMATION

